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Macedonian 

Bо ред е да се жалите  
Ние сме тука за да помогнеме 

Имате проблем со некоја 
владина служба, локална 
општина или универзитет? 

вклучувајќи 
училишта, 
TAFE колеџи, 
болници, 
детска заштита 
и домување Јавете ни се на 9220 7555  

Бесплатни повици: 1800 117 000  
Преводачка служба: 131 450 
Или пратете ни имејл на 
mail@ombudsman.wa.gov.au 

Ние ќе ја разгледаме 
вашата жалба и ќе ви 
кажеме како може да 
помогнеме.  
 

Во ред е да 
побарате 
помош од 
некој кому му 
верувате. 
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